

Skoczylas Na oczy - 60 kaps.



Cena: 38,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety zawierający w swoim składzie ekstrakty z kwiatów aksamitki wzniesionej, borówki czarnej i liści miłorzębu dwukłapowego ze starannie wyselekcjonowanych źródeł, który stosuje się aby wesprzeć wzrok.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Aksamitka wzniesiona - przyczynia się do poprawy ostrości wzroku.

Borówka czarna - zawiera antocyjanozydy, ma działanie antyoksydacyjne, pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania siatkówki, antocyjanozydy w niej zawarte mogą pomóc w stabilizacji zdrowego poziomu kolagenu w oku.

Ginkgo biloba - wspomaga krążenie obwodowe, przyczynia się do utrzymania dobrego słuchu i wzroku.

Składniki:

Ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej (*Tagetes erecta* L.), ekstrakt z owoców borówki czarnej (*Vaccinium myrtillus* L.), substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), kapsułka (substancja glazurująca-hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z wysuszonych liści miłorzębu dwuklapowego (*Ginkgo biloba* L.).

Składnik	2 kapsułki
ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej, w tym:	250 mg
luteina	50 mg
zeaksantyna	10 mg
ekstrakt z owoców borówki czarnej	200 mg
*ekstrakt z wysuszonych liści miłorzębu dwuklapowego, w tym	120 mg

glikozydy flawonowe	28,8 mg
---------------------	---------

*Z uwagi na zawartość standaryzowanego ekstraktu z wysuszonych liści miłorzębu dwuklapowego (*Ginkgo biloba L.*) przyjmując stymulanty, leki przeciwzakrzepowe skonsultuj spożycie z lekarzem. Suplementu diety z uwagi na zawartość miłorzębu dwuklapowego nie używać w czasie ciąży i karmienia piersią.

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, najlepiej po posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.